
交易組合*
澳元/美元(AUD/USD)
歐羅/美元(EUR/USD)
英鎊/美元(GBP/USD)
紐元/美元(NZD/USD)
美元/加元(USD/CAD)
美元/瑞士法郎(USD/CHF)
美元/港元(USD/HKD)
美元/日圓(USD/JPY)
美元/人民幣(USD/CNY)

美元相關貨幣組合
每手單位
25,000 澳元
25,000 歐羅
25,000 英鎊
25,000 紐元
25,000 加元
25,000 瑞士法郎
250,000 港元
2,500,000 日圓
125,000 人民幣

交易組合*
澳元/港元(AUD/HKD)
加元/港元(CAD/HKD)
瑞士法郎/港元(CHF/HKD)
歐羅/港元(EUR/HKD)
英鎊/港元(GBP/HKD)
紐元/港元(NZD/HKD)
人民幣/港元(CNY/HKD)
日圓/港元(JPY/HKD)
美元/港元(USD/HKD)

港元相關貨幣組合
每手單位
12,500 澳元
12,500 加元
12,500 瑞士法郎
12,500 歐羅
12,500 英鎊
12,500 紐元
125,000 人民幣
1,250,000 日圓
250,000 港元

交易組合*
澳元/人民幣(AUD/CNY)
加元/人民幣(CAD/CNY)
瑞士法郎/人民幣(CHF/CNY)
歐羅/人民幣(EUR/CNY)
英鎊/人民幣(GBP/CNY)
紐元/人民幣(NZD/CNY)
美元/人民幣(USD/CNY)
人民幣/港元(CNY/HKD)
人民幣/日圓(CNY/JPY)

人民幣相關貨幣組合
每手單位
25,000 澳元
25,000 加元
25,000 瑞士法郎
25,000 歐羅
25,000 英鎊
25,000 紐元
125,000 人民幣
125,000 人民幣
125,000 人民幣

交易組合*
倫敦金/美元(LLG/USD)
倫敦銀/美元(LLS/USD)
公斤條/港元(KLG/HKD)
九九金/港元(99G/HKD)

貴金屬
每手單位
50 安士
2,500 安士
2,500 克
50 両

交易組合*
澳元/紐元(AUD/NZD)
澳元/瑞士法郎(AUD/CHF)
澳元/日圓(AUD/JPY)
歐羅/澳元(EUR/AUD)
歐羅/瑞士法郎(EUR/CHF)
歐羅/英鎊(EUR/GBP)
歐羅/日圓(EUR/JPY)

英鎊/瑞士法郎(GBP/CHF)
英鎊/日圓(GBP/JPY)
紐元/日圓(NZD/JPY)

其他貨幣組合
每手單位
25,000 澳元
25,000 澳元
25,000 澳元
25,000 歐羅
25,000 歐羅
25,000 歐羅
25,000 歐羅
25,000 英鎊
25,000 英鎊
25,000 紐元

貴金屬及外匯孖展 – 交易組合：

* 本行可不時對交易貨幣／貴金屬組合作出修訂。


